ma Prefeitura de &3 Tia GABINETE DO
| ngua PREFEITO

LEI Nº 1291/2020, DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

DENOMINA A PRAÇA FRANCISCO EDVALDO

FILHO, LOCALIZADA NO BAIRRO SANTO

ANTONIO, NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIANGUÁ, LUIZ MENEZES DE LIMA, no uso de
suas atribuições legais, etc. Faço saber que a Câmara Municipal de Tianguá APROVOU, e
eu SANCIONO e PROMULGO a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada a Praça Dr. FRANCISCO EDVALDO FILHO, localizada
no Bairro Santo Antônio, em frente da igreja católica do Bairro, conforme mapa em anexo.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Centro Administrativo de Tianguá-CE, em 02 de setembro de 2020.

LIOA
Luiz Menezes dê Lima

Prefeito Municipal

oq92elo
Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 — Tianguá — Ceará — www.tiangua.ce.gov.br

—
1

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

à
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PROJETO DE LEINº 523 /2020, DE 04 DE AGOSTO DE 2020.

DENOMINA À PRAÇA

FRANCISCO EDVALDO

FILHO, LOCALIZADA NO

BAIRRO SANTO ANTONIO, NO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ E

DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ, no uso das suas atribuições, Fazer saber que

a CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ,aprovou e promulgou a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada a Praça Dr. FRANCISCO EDVALDO FILHO,
localizada no Bairro Santo Antônio, em frente da igreja católica do Bairro,

conforme mapa em anexo.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Plenário Vereadora Gláucia Marques, da Cârhara icipal de Tianguá-CE, em 04 de Agosto
de 2020.

FRAN A
Presidente da Câmara MunicipaldeTianguá-CE

04 02 202309

DA! 08/2080. | SANA Armenia maCIABO Í EV FPTES LL

edAISO DIA 25/02/2080

UVADO NA SESSÃO DO

4.03/02/d0g0com—13  voros.

Rua: Dep. Manoel Francisco, 650 — Centro
Tianguá — Ceará — Cep: 62.320-000

HL

uo

L

0Z0ZO

edeu!

op

sopeg

'salBojouyoa|

exe

'snquy

/
SANO

0Z0ZO

suabeuw;

geLiLugi=e7ep/u/)1'S8L1

Lo

Lh'LelGIZZ

E-Dsdewnuos

aBooB

MWmmy:sdyy

sdew

a/booo)

0707/80/20